Bu Divan toplantısında birkaç gün geçtikten sonra Alâü'd-dünya
ve'd-din Ebü'l-Feth Siyavüş lakab ve adını taşıyan Cimri, büyük

bir ihtişam içinde Konya'da saltanat tahlina oturmuş, vezirliği de

Karamanoğlu Mehmed Bey üzerine almıştır. Bundan sonra Cim-
ri'nin adı hutbelerde okunmuş ve namına para bastınlmıştır (H.

675=1277). ıo

Karamanlılar'ın, memleketin anarşi içinde bulunduğu bir sırada
kolayca gelişen ve hükümet başkentini almaya kadar giden bu ayak-
lanma hareketini işiten Selçuklu veziri Sahib Fahrüddin'in oğulları
Nusreddin Hasan ve Tacüddin Hüseyin onlarla çarpışmak için derhal
harekete geçerek toplıyabildikleri Türkmenlerle birlikte Değirmençayı
mevkiine ve oradan da Kozaağaç köyüne geldiler.